
DDs 534
TP-0t11

VISTO
VISTE

VISTA
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

t2ot8

REPUBBLICA ITALIANA

"%."/*"'. eZ."t,*rr-.
ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA

DIPARTIMENTO RB,GIONALE DELLE FINANZE E DEL CR"EDITO
Servizio Demanio e Patrimonio Indisponibile

U.O. - Interventi Strutturali

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;
le norme legislative e regolamentari sull'Amministrazione del patrimonio e la
contabilita generale dello Stato;
la legge regionale n.4711977 e successive modifiche ed integrazioni:
il D.Lgs. 23106/2011, n. I 1 8, "Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e
dei loro organismi, a norma degli artt. I e 2 della L. n. 42 del 05/05/2009", e
successive modilìche ed integrazioni:
i l  D.L.vo n.50120161.
la L.R. 12 del l2l0'71201t ed íl D.P. n. 13 attuativo del31/01/2012;
I'art. 24 della L.R. n. 8 del 1710512016;
il Decreto Presidenziale 14106/2016 n. 12 con il quale è stato emanato il
"Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16/1212008,
n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di
cui all'art. 49, comma l, della legge regionale 7105/2015, n. 9. Moditìca del
Decreto Presidenziale l8/01/2013 n. 6 e successive modifiche ed integrazioni";
la legge regionale 08/05/2018, n. 9 concemente "Bilancio di previsione della
Regione Siciliana per I'anno Jinanziario 2018 e bilancio pluriennale per il
triennio 2018 2020":
la Deliberazione della Giunta regionale n. 195 detl'11i05/2018, con cui si
approva il "Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione
2018-2020" e il "Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2018 e per il
triennio 2018-2020";
il D.D.S. n. 1298 del 30llll2017, vistato dalla Ragioneria Centrale Economia
ín data 0411212017 al n. 6, con il quale è stato approvato e finanziato il progetto
esecutivo dei lavori di somma urgenza per la riparazione dell'impianto fognario
retrostante I'Ufficio deI Genio Civile e lU.R.E.G.A. di Trapani, dell'importo
complessivo di €. 8.568,87di cui €. 6.637,82 per lavori compresi oneri diretti
per la siusrezza, ed €. I .93 1,05 per somme a disposizione
dell'Amministrazione, rimasti aggiudicati all'Impresa Edil Costruzioni di
Gebbia Stefano, con sede in C.da Timpi Rossi, 66lE in Alcamo (TP), CIG
ZF.820IC6B9, assumendo impegno definitivo dell'importo di €. 8.568,87 sul
capitoto 108518 del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario
2017;
il D.D.G. n. 313 det 06104/2018, vistato dalla Ragioneria Centrale
dell'Economia in data 09104/2018 al n. 188, con il quale sono stati approvati gli
atti di contabilità frnale e il ceftificato di resolare esecuzione dei lavori di cui
sopra;

VISTO



VISTA

VISTO

VISTO

zuTENUTO

Art. I )

Arî.2)

la nota prot. n. 129262 dell'11/06/2018 con la quale l'Ing. Capo dell'Uffrcio del
Genio Civile di Trapani richiede I'accreditamento della somma di €. 308,00
per il pagamento del compenso dovuto al componente dell'ufficio di Direzione
Lavori per I'assistenza giomaliera in cantiere, previsto tra le somme a
disposizione dell'Amministrazione, inoltrando apposito prospetto di
ripartizione;
il D.D.G. n. 1045 del 27106/2016 con la quale il Dirigente Generale pro
tempore del Dipartimento Regionale delle Finanze e del Credito ha conferito
alla Dott.ssa Elena Scalone I'incarico di Dirigente del Servizio T "Dipartimento
e Patrimonio Indisponibile";
il D.D.G. n. 203 del 2l/0212018, con il quale si è proceduto alla reimputazione
sul cap. 10518 nell'es. fin. 2018, tra le altre, della somma di €.522,97 impegno
n.612018
di poter procedere alla liquidazione ed aI pagamento della somma di €. 308,00,
mediante emissione ordine di accreditamento in favore dell,lng. Capo
dell'Ufficio del Genio Civile di Traoani.

DECRETA

Si dispone la liquidazione ed il pagamento della somma di €. 308,00, mediante
emissione ordine di accreditamento in favore dell'Ing. Capo dell'Ufficio del
Genio Civile di Trapani, per conispondere il compenso dovuto al componente
dell'ufficio di Direzione Lavori per I'assistenza giomaliera in cantiere.

Al pagamento come sopra liquidato per l'importo complessivo di €. 308,00 si
prowede con parte dell'impegno n.6 assunto sul cap. 108518, P.D.C.I.
U.1 .03.02.09.008 del bilancio della Regione Siciliana es. fin. 2018.

Il presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale
dell'Assessorato Regionale dell'Economi4 previa pubblicazione ai sensi del
comma 5 dell'articolo 68 della L.R. n. 21 del l2 agosto 2014, come modificato
dall'art. 98, comma 6 della legge regionale 7 /0512015 n. 9.

Palermo, lì 1 I GIU ?0lg


